

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-07 หมู่ที่ 14 บ้านหนองผักแว่น – บ้านนาแพ่ง ตำบลโพธิ์ทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบมาตรฐานงานทางท้องถิ่น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงคันทางและไหล่ทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	110.000	3.76	413.60	1.3642	5.12	564.23
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200.000	55.61	11,122.00	1.3642	75.86	15,172.63
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	40.000	787.70	31,508.00	1.3642	1,074.58	42,983.21
	2. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-07 หมู่ที่ 14 บ้านหนองผักแว่น – บ้านนาแพ่ง ตำบลโพธิ์ทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบมาตรฐานงานทางท้องถิ่น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,130.000	14.95	196,293.50	1.3642	20.39	267,783.59
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,130.000	259.61	3,408,679.30	1.3642	354.15	4,650,120.30

อภิชาติ คงทิพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-07 หมู่ที่ 14 บ้านหนองผักแว่น – บ้านนาแพง ตำบลโพธิ์ทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบมาตรฐานงานทางท้องถิ่น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	567.000	272.24	154,360.08	1.3642	371.38	210,578.02
7	3.1.1.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
7	3.1.1.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	42.480	1,314.91	55,857.37	1.3642	1,793.80	76,200.62
8	3.1.1.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)							
8	3.1.1.2.2.1	ม.	45.000	136.82	6,156.90	1.3642	186.64	8,399.24
	เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. R.C.SIGN POST 0.15 x 0.15 M. (DWG.NO.RS-101)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								5,911,801.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-07 หมู่ที่ 14 บ้านหนองผักแว่น – บ้านนาแพง ตำบลโพธิ์ทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบมาตรฐานงานทางท้องถิ่น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-07 หมู่ที่ 14 บ้านหนองผักแว่น – บ้านนาแพง ตำบลโพธิ์ทอง แบบมาตรฐานงานทางท้องถิ่น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้เคมีไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
------------------------------------	---

อภิชาติ คงทิพย์
(อภิชาติ คงทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมสรณ์ สร้อยผลิกา
(ธรรมสรณ์ สร้อยผลิกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสัยภรณ์ สัมพันธ์
(วิสัยภรณ์ สัมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง